
 
 

UCHWAŁA NR LV/462/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Łopuszno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz zgodnie z art. 211, 212 ust 1 pkt. 1 , 2, 3, 4 i 6 oraz art. 235 ust. 1 i 236 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Rada Miejska w Łopusznie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/456/2024 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łopuszno na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały . 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia do poniesienia w 2024 roku”. 

4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na inwestycje roczne planowanych do poniesienia w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, pn. „ Limity wydatków na inwestycje roczne w 2024 
roku”. 

5. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych planowanych do udzielenia w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały pn. „Dotacje celowe w 2024 roku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Andrzej Cieślicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1076



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6257

6290

801

80101

0830

6370

921

92195

6257

Razem: 423 000,00

Pozostała działalność 143 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

143 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

- 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 000,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wpływy z usług 10 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

- 18 502,00

Oświata i wychowanie 0,00

Drogi publiczne gminne 280 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

298 502,00

Treść Kwota

Transport i łączność 280 000,00

Data podjęcia 2024-02-29

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki ŁOPUSZNO

Nr dokumentu
UCHWAŁA NR LV/462/2024 RADY MIEJSKIEJ W 

ŁOPUSZNIE Z DNIA 29.02.2024 ROKU         Zał. Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1076



Dział
Rozdzia

ł
Paragraf Wartość

600 280 000,00

60016 280 000,00

6050 280 000,00

754 143 000,00

75412 143 000,00

6230

143 000,00

423 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁOPUSZNO

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LV/462/2024 RADY MIEJSKIEJ W 

ŁOPUSZNIE Z DNIA 29.02.2024 ROKU           Zał. Nr 2

Data podjęcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2024-02-29

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1076



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LV/462/2024

Rady Miejskiej w Łopusznie 

z dnia 29 lutego 2024 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WYDATKI BIEŻĄCE

1 710 71004

Sporządzenie planu ogólnego 

dla Miasta i Gminy Łopuszno              

(2023-2025)

135 000 67 500 67 500

A.        

B.            

C.              

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

2 710 71095
Opracowanie strategii rozwoju 

Gminy Łopuszno  (2023-2025)
17 500 10 000 10 000

A.        

B.            

C.              

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

3 801 80195
Projekt "Przedszkole na start" 

(2023-2025)
741 630 485 880

A.        

B.            

C.              

26 422

459 458

Szkoła 

Podstawowa               

w Dobrzeszowie

4 852 85295

Projekt "Tworzenie lokalnych 

systemów wsparcia dla 

seniorów"  (2024 - 2027)

1 854 885 511 900 22 316

A.        

B.            

C.              

51 535

438 049
MGOPS                   

w Łopusznie

Razem 2 749 015 1 075 280 99 816 0 0 0 0 0 77 957 897 507

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12

+13)

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w złotych

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

 przychody 

wynikające 

z rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków      

§906

Łączne 

nakłady 

finansowe

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1076



WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01043

Budowa sieci wodociągowej o 

przekroju 90 mm w msc. 

Łopuszno (ul. Żwirowa) - 500 

mb  (2023-2024)

130 000 130 000 130 000

A.        

B.            

C.              

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

2 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Łopuszno  - etap I, 

część III  (2022-2025)

4 061 765 2 061 765 2 061 765

A.        

B.            

C. 

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

3 010 01044
Budowa POŚ na terenie Gminy 

Łopuszno cz. III (2023 - 2024)
3 690 000 3 690 000 690 000  

A.        

B.            

C.              

3 000 000

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

4 010 01044

Opracowanie projektu budowy 

oczyszczalni ścieków   dla msc. 

Gnieździska, Gmina Łopuszno 

(2020-2024)

167 000 155 000 5 000 150 000

A.        

B.            

C.       

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

5 010 01044

Opracowanie projektu 

kanalizacji sanitarnej dla msc. 

Gnieździska, Gmina Łopuszno 

(2020-2024)

270 000 261 800 261 800

A.        

B.            

C.           

Urząd Gminy 

Łopuszno

6 400 40002

Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w msc Wielebnów 

(dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - 

edycja 2 ) - (2022-2024)

3 395 000 3 395 000 395 000

A.        

B.            

C.          

3 000 000

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

7 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1372T od km 2+775 do  km 

5 + 000 oraz od km 6 + 800  w 

trybie zaprojektuj i wybuduj 

(2023-2026)

1 893 100 0

A.        

B.            

C.            

Powiat Kielecki

8 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

dz.ewid. Nr 234/2 - 455 mb w 

msc. Czałczyn (2023 2024)

265 000 265 000 265 000

A.        

B.            

C.              
Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

9 600 60016

Przebudowa drogi w msc. 

Gnieździska dz.ewid. Nr  583           

( na  długości 619 mb.)          

2023-2024

322 000 322 000 18 502 206 898 96 600

A.        

B.            

C.              

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1076



10 600 60016

Modernizacja dróg gminnych 

(publicznych i wewnętrznych) 

na terenie Gminy Łopuszno 

(dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - 

edycja 8 ) 2023-2024

2 480 000 2 480 000 280 000 200 000

A.        

B.            

C.             

2 000 000

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

11 600 60016

Wykonanie drogi gminnej Nr 

001631T w msc. Fanisławice 

dł. 902 mb (nowy numer drogi 

341052T)  2023 - 2024 

494 000 494 000 98 800

A.        

B.            

C.              

395 200
Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

12 600 60016

Przebudowa drogi wewnętrznej  

dz. Nr ewid. 190, 191/2, 187/5, 

187/7 187/14, 187/15  w msc 

Marianów (dofinansowanie z 

RFDS) 2023 - 2024

555 700 555 700 10 433 100 707

A.        

B.            

C.              

444 560

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

13 630 63095

Rozwój infrastruktury 

turystycznej na terenie Gminy 

Łopuszno -Budowa toru 

rolkowo - wrotkowego wraz z 

budową boisk 

wielofunkcyjnych, placem 

zabaw oraz elementami małej 

architektury (dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - edycja 2 ) - 

(2022-2024)

1 900 000 1 900 000 230 000

A.        

B.            

C.               

1 670 000

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

14 630 63095

Rozwój infrastruktury 

turystycznej na terenie Gminy 

Łopuszno -Budowa tężni na 

terenie GOSW w Łopusznie, 

zagospodarowanie terenu dz. nr 

349/1 w Łopusznie                            

(dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - 

edycja 2 ) - (2022-2024)

3 000 000 3 000 000 42 200 257 800

A.        

B.            

C.            

2 700 000

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1076



15 921 92109

Przebudowa budynku z 

preznaczeniem na świetlicę 

wiejską w Łopusznie              

(2022-2024)

510 000 500 000

A.        

B.            

C.              500 000

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

16 921 92109

Budowa Świetlic Wiejskich w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład  (2024-2025)

6 700 000 3 350 000 350 000

A.        

B.            

C.              

3 000 000

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

17 921 92109

Rozbudowa i przebudowa 

budynku usługowego (świetlicy 

wiejskiej  z częścią 

przeznaczoną na remizę OSP) 

wraz infrastrukturą techniczną                

(2023-2024)

400 000 400 000 35 000

A.        

B.            

C.              

365 000

Urząd Miasta         

i Gminy 

Łopuszno

Razem 29 953 565 22 960 265 1 136 135 2 958 663 0 1 790 707 0 0 13 574 760 3 500 000

32 702 580 24 035 545 1 235 951 2 958 663 0 1 790 707 0 13 652 717 4 397 507 x

1
 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1076



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LV/462/2024

Rady Miejskiej w Łopusznie 

z dnia 29 lutego 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Łopuszno
60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

60 000 60 000

2 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowo technicznej na 

przebudowę dróg na terenie 

Gminy Łopuszno

57 000 57 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

3 600 60016

Wytyczenie geodezyjne drogi 

dz. Ewid.215/2, obręb 0004 

(FS) Czałczyn

10 000 10 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Ogółem dział 010

kredyty,  

pożyczki, 

obligacje

dochody 

własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1076



4 600 60016

Wytyczenie geodezyjne drogi 

dz.ewid.125, obręb 0005 (FS) 

Czartoszowy

8 000 8 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

5 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

przebudowy drogi dz. 

Ewid.568, obręb 0011(FS) 

Fanisławice

5 000 5 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

6 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

geodezyjnej pod drogę  (FS) w 

Fanisławiczkach

17 655 17 655        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 

001618T w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości  

Piotrowiec ul. Wesoła (FS)

44 923 44 923        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

8 600 60016

Opracowanie projektu 

przebudowy drogi 

dz.ewid.285/2, obręb 0046 

Snochowice (FS)

21 992 21 992        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

9 600 60016

Wykup gruntu pod budowę 

dróg gminnych na terenie 

Gminy Łopuszno

40 000 40 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

10 600 60017

Przebudowa dróg 

wewnętrznych na terenie 

Gminy Łopuszno

100 000 100 000      

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

304 570 304 570 0Ogółem dział 600

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1076



11 700 70005 Zakup gruntu wg potrzeb 40 000 40 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

40 000 40 000

12 750 75095
Zakup i montaż garażu (FS) 

Fanisławice
10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

10 000 10 000

13 754 75404

Współfinansowanie zakupu 

pojazdu służbowego w wersji 

oznakowanej 22 500 22 500

A.      

B.

C.

D. 

Komenda 

Miejska 

Policji          w 

Kielcach

14 754 75412

Dotacja na zakup samochodu 

strażackiego dla OSP w 

Łopusznie 143 000 143 000

A.      

B.

C.

D. 

OSP w 

Łopusznie

165 500 165 500

15 801 80101

Zagospodarowanie  działki 994 

przy Szkole Podstawowej w 

Gnieździskach, poprzez 

rozbiórkę części budynku i 

utwardzenie terenu

700 000         55 000    

A.      

B.

C.

D. 

645 000

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

700 000 55 000 0 645 000

16 851 85121

Rozbudowa Poradni 

Rehabilitacyjnej w SP ZOZ 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Łopusznie

35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

SP ZOZ GOZ 

w Łopusznie

35 000 35 000

Ogółem dział 750

Ogółem dział 801

Ogółem dział 851

Ogółem dział 754

Ogółem dział 700

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1076



17 900 90015
Wykonanie oświetlenia na 

terenie Gminy
50 000 50 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

18 900 90015

Zakup i montaż lamp 

solarnych w msc. Czałczyn 

(FS)
16 000 16 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

19 900 90015

Zakup i montaż lamp 

solarnych w msc. Dobrzeszów 

(FS)

16 000 16 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

20 900 90015

Zakup i montaż lamp 

solarnych w msc. Eustachów 

(FS) 

16 000 16 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

21 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego w msc.Eustachów 

(FS)

6 150 6 150          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

22 900 90015
Zakup i montaż lampy 

solarnejw msc. Ewelinów (FS)
8 000 8 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 

w msc. Gnieździska (FS)
30 000 30 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

24 900 90015
Zakup i montaż lampy 

solarnejw msc. Jasień (FS)
8 000 8 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1076



25 900 90015
Zakup i montaż lamp 

solarnych w msc. Jedle (FS)
15 853 15 853         

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

26 900 90015

Zakup i montaż lamp 

solarnych w msc. Krężołek - 

Przegrody (FS)

25 036 25 036        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

27 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej  

w msc. Lasocin (FS)
8 000 8 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

28 900 90015

Opracowanie projektu 

dobudowy oświetlenia 

ulicznego w msc. Lasocin 

(FS)

4 000 4 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

29 900 90015

Zakup i montaż oswietlenia 

ulicznego w Łopusznie, ul. 

Żwirowa (FS)

40 000 40 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

30 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej 

w msc. Łopuszno  (FS)
8 000 8 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

31 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

w Łopusznie, ul. Spacerowa  

(FS)

16 359 16 359        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

32 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w msc. Marianów 

Duży i Michala Góra  (FS) 

poprzez zakup i montaż lamp 

solarnych

30 185 30 185        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1076



33 900 90015
Zakup i montaż lamp 

solarnych w msc. Nowek (FS)
21 397 21 397        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

34 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze dz. 

Ewid. 75/2, obręb 0034 

Podewsie (FS)

10 000 10 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

35 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego odcinek od działki 

63/1 Podewsie  (FS)

10 724 10 724        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

36 900 90015

Opracowanie projektu 

oswietlenia ulicznego przy 

drodze gminnej w Rudnikach 

(FS)

10 000 10 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

37 900 90015
Zakup i montaż w msc. 

Sarbice Drugie (FS)
8 000 8 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

38 900 90015

Zakup i montaż lampy solarnej 

w msc . Snochowice ul. 

Zagóra (FS)

8 000 8 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

39 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego w msc. Snochowice 

ul. Sojawa (FS)

6 000 6 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

371 704 371 704Ogółem dział 900

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1076



40 921 92109

Wykonanie monitoringu wokół 

budynku świetlicy wiejskiej w 

msc. Fanisławice (FS) 10 000 10 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

41 921 92109

Zakup i montaż ogrodzenia 

dz.ewid.751/5, obręb 

Fanisławice (FS)
10 000 10 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

42 921 92109

Opracowanie dokumnetacji 

budowy świetlicy wiejskiej na 

działce 265/6, 265/9, obręb 

0018 Jedle

18 000 18 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

43 921 92109

Zakup i montaz ogrodzenia dz. 

ewid. 107 w msc.Józefina 

(FS)
15 000 15 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

44 921 92109

Wykonanie ogrodzenia działki 

na której zaplanowana jest 

budowa świetlicy wiejskiej w 

msc. Olszówka (FS)

18 085 18 085        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

45 921 92109

Zakup działki podbudowę 

świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Wielebnów (FS)

39 452 39 452        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

110 537 110 537

46 926 92695

Doposażenie terenu 

rekreacyjno - sportowego w 

Antonielowie poprzez zakup             

i montaż altany (FS)

25 229 25 229

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 921

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1076



47 926 92695

Opracowanie projektu siłowni 

zewnętrznej na dz. ewid. 101,  

w msc. Czartoszowy (FS)

5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

48 926 92695
Ogrodzenie działki nr ewid. 

500, obręb Gnieździska (FS)
12 000 12 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

49 926 92695

Wykonanie monitoringu na 

działce nr ewid. 500 w msc. 

Gnieździska (FS)
15 000 15 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

50 926 92695

Zakup elementów sportowych 

przy świetlicy wiejskiej w 

Rudnikach (FS)

15 808 15 808        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

51 926 92695

Wykonanie projektu placu 

zabaw na dz. ewid. Nr 224/4, 

obręb Sarbice Pierwsze (FS)

5 000 5 000          

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

52 926 92695

Zakup i montaż elementów 

wyposazenia  placu zabaw w 

Sarbicach Pierwszych (FS)

23 125 23 125        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

53 926 92695

Zakup i montaż ogrodzenia dz. 

ewid. 356/2 etap II w msc. 

Sarbice Drugie (FS)

14 000 14 000        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

54 926 92695

Zakup działki pod wykonanie 

placu rekreacyjnego w 

Ewelinowie (FS)
14 204 14 204        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta     

i Gminy 

Łopuszno

129 366 129 366 0 0 0 0

1 926 677 1 281 677 0 0 0 0 645 000 0

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem dział 926

Ogółem

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1076



2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  

D. Inne źródła 

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1076



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LV/462/2024

Rady Miejskiej w Łopusznie

z dnia 29 lutego 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 59 500

1 754 75404 2300
Rekompensata pieniężna za 

ponadnormatywny czas pracy
Komenda Miejska Policji      

w Kielcach 2 000

2 754 75404 6170

Współfinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego w wersji oznakowanej
Komenda Miejska Policji          

w Kielcach
22 500

3 851 85121 6220

Rozbudowa Poradni Rehabilitacyjnej w SP 

ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Łopusznie

SP ZOZ Gminny Ośrodek 

Zdrowia w Łopusznie
35 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Kielcach 1 245 004,00

1 754 745412 6230
Dotacja na zakup samochodu strażackiego 

dla OSP w Łopusznie
OSP w Łopusznie 143 000,00

2 852 85203 2810

Pomoc społeczna dotycząca prowadzenia 

środowiskowego domu samopomocy dla 

osób wykazujących zaburzenia czynności 

psychicznych na terenie Gminy Łopuszno

Wyłonione w drodze 

konkursu
1 145 004,00

3 851 85195 2820

Wspieranie działalnosci stowarzyszeń 

podejmujących działania na terenie Gminy 

Łopuszno

Wyłonione w drodze 

konkursu
10 000

4 921 92105 2820

Wspieranie działalnosci stowarzyszeń 

podejmujących działania na terenie Gminy 

Łopuszno

Wyłonione w drodze 

konkursu
30 000

5 926 92605 2820

Dofinansowanie lub finansowanie zadań 

wynikających z ustawy o kulturze fizycznej, 

z zakresu tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu

Wyłonione w drodze 

konkursu
60 000

1 304 504,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1076


	UCHWAŁA NR LV/462/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-04T07:48:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




